АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                            с. Кривошеино
Кривошеинского района
Томской области

09.01.2017                                                                                                                             № 1а

     О разработке проекта изменений в Генеральный план Кривошеинского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

    В целях приведения планируемых границ населенных пунктов в соответствие
с земельным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект изменений в Генеральный план Кривошеинского сельского поселения Кривошеинского района Томской области, утвержденного решением Совета Кривошеинского сельского поселения от 29.12.2012 № 25.
2. Разместить проект изменений в Генеральный план Кривошеинского сельского поселения в федеральной государственной информационной  системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru и на официальном сайте сельского поселения в разделе «Градостроительное зонирование» по адресу: http://krivsp.tomsk.ru/content/gradostr_zonirov.
3.  Публичные слушания по проекту изменений в  Генеральный план Кривошеинского сельского поселения провести в соответствии с Положением "О публичных слушаниях в Кривошеинском сельском поселении", утвержденным решением Совета Кривошеинского сельского поселения от 30.03.2017 № 12.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского сельского поселения.

Глава Кривошеинского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                          О.Н. Рудова

Верно:
Управляющий делами Администрации                                                               Т.А. Лебедева

Рубинштейн  А.А
(8-38-251) 2-13-38

прокуратура
специалист